
平成 26 年 9月 19 日 

各 位 

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号 
会  社  名 株式会社アエリア 
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介 
    （コード番号：3758） 
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 清水 明 
電 話 番 号 03-3587-9574 

     （URL http://www.aeria.jp/）  
 

『AeriaGames』新作タイトルおよび 

配信中タイトルのスケジュールに関するご案内 

 
 
 

 当社は、すでにサービス開始予定として発表させていただいている新作タイトルおよび、

現在ご好評いただいております配信中タイトルのアップデートスケジュールにつきまして

ご案内いたします。 

 

記 

 

 現在事前登録キャンペーンを実施しております新規開発タイトル『PrismFantasia ~精霊

物語~』につきましては、2014 年夏のサービス開始予定で準備を進めておりましたが、品質

のさらなる向上を目指して、現在開発に注力しており、2015 年初旬のサービス開始予定と

させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 なお当社は継続してスマートフォン向けの新作タイトルの開発強化を行っており、新作

アドベンチャーRPG『Golden Age（開発コードネーム）』の企画および開発を行っておりま

す。当タイトルはファンタジーの世界で戦略、育成要素をお楽しみいただける大作アクショ

ン RPG で、2015 年初旬のサービス開始を予定しており、今後アジア、世界各国に向けて

の配信を目指してまいります。その他複数タイトルの新規開発を行っておりますが、そちら

の詳細につきましては、適宜ご案内させていただきます。 



Golden Age（開発コードネーム）のイメージ画像 

ミッションシステムのイメージ画像 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 また、今年 4 月のサービス開始からすでに 100 万ダウンロード超を記録し、大変ご好評

をいただいている本格派オンライン RPG『Klee（クレー）～月ノ雫舞う街より～』（以下

『Klee（クレー）』）につきまして、今後の展開についてのお問い合わせを多数頂戴しており

ます。ここで、今後のアップデート内容の一部をお知らせいたします。 

 

■『Klee（クレー）～月ノ雫舞う街より～』アップデート予定（一部） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

現在、以下の内容について追加開発中となっております。 

 ・Android 版の動作安定化 

 ・チュートリアル改善 

 ・ミッションシステム 

 ・お宝探しシステム 

 ・イベントサイクルシステム 

 ・生産システム 

 ・レイドシステム 

 ・対人バトルシステム 

 ・システムイベント 

 ※当タイトルは現在アジア、世界各国に向けた海外展開の準備を進めております。 



 その他の配信中タイトルも継続してアップデートを行ってまいります。 

なお、今後の詳細スケジュールに関しましては『AeriaGames』公式サイトにて適宜ご案内

させていただきます。 

以上 

 

 

【ご参考】詳細情報については、下記の WEB サイトをご覧ください。 

■株式会社アエリア WEB サイト   http://www.aeria.jp/ 

■オンラインゲーム総合サイト『AeriaGames』 http://www.aeriagames.jp/ 


